
„Од Сунетот е, кога муезинот во сабахскиот езан
ќе каже: Хаја алел-фелах (Дојдете на спас), да
каже: Ес-салату хајрун минен-невм (Намазот е

подобар од спиењето).“

Енес, Аллах нека е задоволен со него, рекол: „Од Сунетот е, кога муезинот во
сабахскиот езан ќе каже: Хаја алел-фелах (Дојдете на спас), да каже: Ес-салату

хајрун минен-невм (Намазот е подобар од спиењето).“
[صحيح]

Енес  бин  Малик,  Аллах  нека  е  задоволен  со  него,  пренесува  дека  од  она  што
Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, го утврдил посебно во неговиот Сунет е дека
муезинот во сабахскиот езан, по зборовите Хаје ‘алел-фелах да каже: Ес-салату хајрун
минен-невм (Намазот е подобар од спиењето).
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